2

	  [image: ]                                  	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________№  _________

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.06.2011 №1058

В соответствии со ст. 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить наименование Постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.06.2011 №1058 в следующей редакции: «О порядке определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)»;
2. Исключить из пункта 1 текста Постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.06.2011 №1058 фразу: «…, а также субсидий на иные цели»;
3. Исключить из наименования Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели фразу: «…., а также субсидий на иные цели»;
4. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ) следующие изменения:
1) пункт 2.1. раздела 2 «Определение объема субсидий» изложить в новой редакции:
«Муниципальному бюджетному учреждению субсидии предоставляются на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)»;
5. Исключить из наименования Примерной формы соглашения, являющейся приложением к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ) фразу: «…., а также субсидий на иные цели.»
6.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
7.  Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Соловьеву Н.Н.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров

image1.png